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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 500 zł

Wynajem ! 3 pokoje, 63,85m2, balkon przy Uczelniach Wyższych w Centrum.

Najlepsza lokalizacja w mieście na wynajem.

Własnościowe, 3 pokoje - 63,85m2, z dużym balkonem, z widokiem na miasto,
w odrestaurowanej kamienicy, w jednej z bocznych uliczek w sąsiedztwie
Uczelni Wyższych, Politechniki Szczecińskiej, ZUT, Wydział Prawa i Administracji.

Mieszkanie po remoncie, Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Pokoje - 20m2 ; 18m2; 16m2.
Kuchnia - 7m2
Łazienka - 5m2

Miejsce świetnie zlokalizowane, cała infrastruktura w zasięgu ręki, tj. sklepy, szkoły,
uczelnie wyższe, komunikacja miejska, C.H. Turzyn.

Opłaty miesięczne : 2500; ( czynsz wynajmu ) , 350; ( czynsz do zarządcy ) , prąd,
gaz. Kaucja 2000;

Zapraszam do osobistej weryfikacji.

Symbol FNI23076 Symbol SWO 414327

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 563 €

Cena w USD 616 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Czynsz administracyjny 350 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


